AB01       -02 -01 -02         2000        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg ( 67,69 135.380,002.000 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal 135.380,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

28.429,80 163.809,80135.380,00

Total 163.809,80
Son Pesos  Ciento sesenta y tres mil ochocientos nueve con 80/100

C.A.E. Nº7233372937777227/08/22Fecha Vto: